АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2012

№  6
	Об утверждении дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов РФ, применяемых при исполнении бюджета Дальненского сельского поселения, на 2012 г.

В соответствии с решением Совета Дальненское сельского поселения № 29 от 09.12.2011 г. «О бюджете муниципального образования «Дальненское сельское поселение» на 2012 год» для детализации объектов бюджетной классификации:
1. Утвердить дополнительные коды экономической классификации согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы поселения Загуменных Л.В.

Глава администрации

Дальненского сельского поселения

А.А.Дудов
С распоряжением ознакомлена:

____________ Л.В.Загуменных

19.01.2012 г.

Приложение к распоряжению Администрации Дальненского сельского поселения от 20.01.2012
№ 6

Перечень дополнительных кодов

экономической классификации расходов

бюджетов Российской Федерации, применяемых при

исполнении бюджета Дальненского сельского поселения на 2011 год
	КОСГУ
	Наименование расходов
	Доп. код БК

	211, 213
	Расходы на ФОТ служащих и рабочих
	021

	223
	Расходы на оплату услуг по теплоснабжению
	025

	223
	Расходы на оплату услуг по электроснабжению
	026

	340
	Расходы на приобретение ГСМ
	052

	340
	Расходы на приобретение строительных материалов
	053

	340
	Расходы на приобретение запасных и составных частей к объектам основных средств
	054

	211, 213
	Субсидия на оплату труда руководителей и специалистов муниципальных учреждений культуры и искусства в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)
	566

	211, 313, 310, 340
	Субсидия на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
	567

	241, 242
	Субсидия на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций
	579

	211, 213, 212, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 310, 340
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет средств федерального бюджета
	584

	225, 226, 310, 340
	Субсидия на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ
	585

	310
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	590

	290
	Субвенция на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения
	552

	212
	Компенсация расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа, в пределах РФ, к месту использования отпуска и обратно
	031